SanDisk® Z400s SSD（以下、Z400s）は、組み込みシステムのHDDを置き換えるため
に十分な性能、容量、およびフォーム ファクターを備えています。HDDと同等の価格で
提供される Z400sは、HDDと比べて 20倍の性能、5倍の信頼性、20分の 1の消費電
力を実現します。静粛性、低消費電力、低発熱といった特長を兼ね備えた Z400sは、環
境負荷の低い、スマートな製品設計を希望されている企業に最適な SSD製品です。
Z400sは、非常に多くの用途に適合し、幅広い組み込みプラットフォームのニーズを満たします。2.5 インチ（7mm）ケース入
りのほか、M.2 2242、M.2 2280およびmSATA のフォーム ファクターと、32GB、64GB、128GB、または 256GBの容量モ
デルから選ぶことができるため、次のような用途に適しています。

耐衝撃性 1,500 G （正弦半波0.5ミリ秒）
適合規格 FCC、UL、TUV、KC、BSMI、VCCI
保証 5 3年間
この仕様は、将来予告なしに変更されることがあります。
1 最大速度。パフォーマンスはCrystalDiskMarkベンチマークに基づき、次の構成で測定したものです: Intel Z77チップセットを搭載したGigabyte GA-Z77X-
UD5Hデスクトップ、Intel i7-3770 3.4GHz、8MB DRAM、Ivy Bridge、Intel iRST バージョン 11.7.0.1013を使用したWindows 8 SP1（64ビット）、セカン
ダリ ドライブ、Cステート オフで、1000MB LBAレンジを使用。ホスト機器によってはパフォーマンスが低下することがあります。1メガバイト（MB） = 100
万バイト。IOPS＝秒当たりの入出力処理数。
2 Z400s SSDの耐久性は、JEDECクライアント ワークロード（JESD219）を使って測定。TBW = 書き込みテラバイト数。
3 消費電力測定温度: 25℃。HIPM対応FWバージョンを使用。
4 MTTF = 平均故障間隔は、Telcordiaストレス部品テストを用いた社内テストに基づき測定。
5「限定」保証を認めていない地域では3年保証。詳細については、www.sandisk.com/wugをご覧ください。
6 7200回転 SATA 2.5インチ ハード ドライブとの比較。公開されている仕様と社内ベンチマーク テストに基づきます。
製品型番
フォーム ファクター 容量 SKU番号
2.5インチ（7mm） 32GB SD8SBAT-032G
2.5インチ（7mm） 64GB SD8SBAT-064G
2.5インチ（7mm） 128GB SD8SBAT-128G
2.5インチ（7mm） 256GB SD8SBAT-256G
mSATA 32GB SD8SFAT-032G
mSATA 64GB SD8SFAT-064G
mSATA 128GB SD8SFAT-128G
M.2 2242 32GB SD8SMAT-032G
M.2 2242 64GB SD8SMAT-064G
M.2 2242 128GB SD8SMAT-128G
M.2 2280 64GB SD8SNAT-064G
M.2 2280 128GB SD8SNAT-128G
M.2 2280 256GB SD8SNAT-256G
包装オプション使用：-1122 = 個別包装